
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 
gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
uchwały Nr 487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002 r. 
w sprawie statutów sołectw gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 
2083) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji Rady Miejskiej zarządzam wybory 
sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach gminy Śrem.

2.  Terminarz przeprowadzanych zebrań stanowi załącznik nr 1.
§ 2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego stanowi załącznik nr 2.
§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa 

w terminie 7 dni przed datą Zebrania Wiejskiego.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r.poz. 379, poz. 1072.

Id: F38AE3B3-17B8-47B1-A030-B5F332370F14. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 

Burmistrza Śremu 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

 

 

 

TERMINARZ WYBORÓW SOTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 

SOŁECTWACH GMINY ŚREM 

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce Obsługujący 

1. Binkowo 26.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Binkowo 3 
Szymon Rogaliński 

2. Błociszewo 26.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Błociszewo, ul. 

Kasztanowa 3 

Marta Gano-

Mańkowska 

3. Bodzyniewo 26.01.2015 18.00 

Szkoła 

Podstawowa 

Bodzyniewo 35 

Anna Koronowska-

Skrzypczak 

4. Borgowo 02.02.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Borgowo 17 

Dominika Gronowska 

5. Dalewo 26.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Dalewo 72 
Ilona Klak 

6. 
Dąbrowa-

Mateuszewo 
27.01.2015 18.00 

ZSPiG Dąbrowa 

ul. Śremska 2 

Marta Gano-

Mańkowska 

7. Dobczyn 27.01.2015 18.00 
Dobczyn 5/1 

(autokar) 
Robert Mielcarek 

8. Gaj 27.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Gaj 
Dominika Gronowska 

9. Góra 27.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Góra 
Ilona Klak 

10. Grodzewo 27.01.2015 18.00 
Harcówka 

Grodzewo 56 
Karolina Włodarczak 

11. Grzymysław 28.01.2015 18.00 Grzymysław 34 Dominika Gronowska 

12. 
Kadzewo-

Marszewo 
28.01.2015 18.00 

„Spójnia” 

Hodowla i 

Nasiennictwo 

Ogrodnicze Sp. z 

o .o. Kadzewo 12 

Romana Czeterbok 

13. Kaleje 28.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Kaleje 36 

Marta Gano-

Mańkowska 

14. Kawcze 28.01.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Kawcze 27 

Robert Mielcarek 

15. 
Krzyżanowo-

Pucołowo 
28.01.2015 18.00 

Szkoła 

Podstawowa 

Krzyżanowo 44 

Anna Koronowska-

Skrzypczak 

16. Luciny-Tesiny 28.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Luciny 79 
Ilona Klak 

17. Łęg 29.01.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Łęg 3/4 

Karolina Włodarczak 

Id: F38AE3B3-17B8-47B1-A030-B5F332370F14. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 

Burmistrza Śremu 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

 

 

 

18. Marianowo 29.01.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Marianowo 6 

Robert Mielcarek 

19. Mechlin 29.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Mechlin, ul. 

Szkolna 36 

Marta Gano-

Mańkowska 

20. 
Mórka-

Jeleńczewo 
29.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Mórka, ul. 

Wiatrakowa 3 

Dominika Gronowska 

21. Nochowo 29.01.2015 18.00 
ZSPiG Nochowo, 

ul. Szkolna 5 
Szymon Rogaliński 

22. Niesłabin 29.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Niesłabin, ul. 

Szkolna 12 

Ilona Klak 

23. 
Olsza-

Bystrzek 
30.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Olsza 11 
Dominika Gronowska 

24. Orkowo 30.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Orkowo 35 

Marta Gano-

Mańkowska 

25. Ostrowo 30.01.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Ostrowo 16 
Ilona Klak 

26. 
Pełczyn-

Nochówko 
30.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Pełczyn 20 

Anna Koronowska-

Skrzypczak 

27. Psarskie 30.01.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Psarskie, ul. 

Owocowa 6 

Romana Czeterbok 

28. Pysząca 02.02.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Pysząca              

ul. Długa 8 

Robert Mielcarek 

29. Sosnowiec 02.02.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Sosnowiec, ul. 

Kasztanowa 15 

Szymon Rogaliński 

30. Szymanowo 02.02.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Szymanowo, ul. 

Leśna 10 

Ilona Klak 

31. Wirginowo 26.01.2015 18.00 

Mieszkanie 

sołtysa 

Wirginowo 13 

Dominika Gronowska 

32. Wyrzeka 02.02.2015 18.00 

Świetlica wiejska 

Wyrzeka, ul. ks. 

P. Wawrzyniaka 

13 

Anna Koronowska-

Skrzypczak 

33. Zbrudzewo 02.02.2015 18.00 

ZSPiG 

Zbrudzewo, 

Śremska 49 

Marta Gano-

Mańkowska 

Id: F38AE3B3-17B8-47B1-A030-B5F332370F14. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia            

Nr 3/2015 Burmistrza Śremu 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

 

Porządek obrad Zebrania Wiejskiego 

1. Otwarcie zebrania przez sołtysa i poinformowanie o celu 

i porządku zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Wybór sekretarza. 

4. Powołanie Komisji Wyborczej w składzie minimum 3 osób. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

6. Wybory sołtysa i ogłoszenie wyników. 

7. Zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej. 

8. Wybory członków rady sołeckiej i ogłoszenie wyników. 

9. Dyskusja. 

    10. Zakończenie zebrania. 

 

Id: F38AE3B3-17B8-47B1-A030-B5F332370F14. Przyjęty Strona 4




